
RADA  POWIATU

NOWOTOMYSKIEGO
ul. Poznańska  33

64-300  Nowy  Tomyśl

AO.BR.0002.4.2025

PROTOKóŁ NR XV/2025
Z OBRAD  XV  SESJI

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  28 maja  2025  r.

w sali  sesyjnej  Starostwa  Powiatowego

1.  Otwarcie  XV sesji  i stwierdzenie  quorum.

Przewodnicząca  Rady  Renata  Gruszka  o godzinie  13.00  otworzyła  obrady  XV sesji  Rady

Powiatu  Nowotomyskiego  i powitała  radnych,  Starostę  Nowotomyskiego  -  Andrzeja

Wilkońskiego,  Wicestarostę  Nowotomyskiego  -  Jakuba  Skrzypczaka,  członków  Zarządu,

Sekretarza  Powiatu  - Ewę  Bąbelek,  Główną  Księgową  Starostwa  - Iwonę  Szyndler,  radcę

prawnego  -  Wojciecha  Lignowskiego,  zaproszonych  gości,  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego

Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  (SP ZOZ) -

Tomasza  Przybylskiego,  służby  mundurowe,  kierowników  wydziałów,  kierowników  jednostek

organizacyjnych,  panią  z Biura  Obsługi  Rady  i Zarządu  Powiatu,  panów  informatyków  oraz

przedstawiciela  z Telewizji  Zbąszyńskiej.

Przewodnicząca  poprosiła  radnych  o potwierdzenie  swojej  obecności  na sesji drogą

elektroniczną.

Przewodnicząca  poinformowała,  że na sali  obecnych  jest  18  radnych  i stwierdziła  quorum

oraz  prawomocność  obrad.

Nieobecny  na sesji radny  Edwin  Pigla.

Lista obecności  radnych  stanowi  załącznik  nr I do protokołu.

Lista zaproszonych  gości stanowi  załącznik  nr 2 do protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że obrady  sesji  są transmitowane  i nagrywane,  a

administratorem  nagrań  jest  Starosta  Nowotomyski.

2. Przedstawienie  porządku  obrad.

Przewodnicząca  zapytała,  czy do porządku  obrad  są pytania  lub  uwagi?

Starosta  poprosił,  w imieniu  Zarządu  Powiatu,  o wprowadzenie  do porządku  obrad

projektu  uchwały  w sprawie  rozpatrzenia  skargi  na Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  i Starostę

Nowotomyskiego.

Przewodnicząca  poinformowała,  że wprowadzenie  projektu  uchwały  musi  być

przegłosowane  i poprosiła  o uruchomienie  głosowania.

Głosowano  w sprawie:

wprowadzenie  do porządku  obrad projektu ur:hw;=iły  w sprriwip  rrizp;qjrzpnia sk,qrBi na Zarz,lcl

Powiatu  Nowotomyskiego  i Starostę  Nowotomyskiego.

Wyniki  głosowania



ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: 1, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  I

Wyniki  imienne:

ZA (17)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Andrzej

Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian  Szukała,  Andrzej

Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (1)

Sylwester  Kamyszek

BRAK  GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (1)

Edwin  Pigla

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  większością  głosów  podjęła  decyzję  o wprowadzeniu  do

porządku  obrad  projektu  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  Zarząd  Powiatu

Nowotomyskiego  i Starostę  Nowotomyskiego.

Przewodnicząca  poprosiła  o wprowadzenie  ww.  projektu  uchwały  w pkt  7 ppkt  e).

Przewodnicząca  poinformowała,  że w związku  z wprowadzeniem  projektu  uchwały  do

dzisiejszego  porządku  obrad,  wymaga  ona  zaopiniowania  przez  komisje.  W związku  z powyższym

Przewodnicząca  poprosiła  Przewodniczących  Komisji  o zwołanie  wspólnego  posiedzenia  komisji

celem  zaopiniowania  tego  projektu  uchwały.

0 godzinie  13.05  Przewodnicząca  ogłosiła  przerwę.

Obrady  wznowiono  o godzinie  13.15.

Na sali obecnych  18  radnych.

Przewodnicząca  zakomunikowała,  że przed  chwilą  odbyło  się wspólne  posiedzenie  Komisji

branżowych,  na  którym  projekt  uchwały  zgłoszony  w dniu  dzisiejszym  został  jednogłośnie

pozytywnie  zaopiniowany.

3. Przyjęcie  protokołu  z XIV  sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Przewodnicząca  oznajmiła,  że do protokołu  z XIV sesji  nie  wpłynęły  żadne  uwagi  na piśmie.

Przewodnicząca  poddała  pod  głosowanie  protokół  z XIV sesji  Rady  Powiatu.

Głosowano  w  sprawie:

przyjęcie  protokołu  z XIV sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.
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Wyniki  głosowania

ZA: 18,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA (18)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,

Jacek  Pieprzyk,  Andrzej  Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian

Szukała,  Andrzej  Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (1)

Edwin  Pigla

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  przyjęła  protokół  z XIV  sesji  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego.

4. Sprawozdanie  Starosty  Nowotomyskiego  z działalności  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  w

okresie  międzysesyjnym.

Sprawozdanie  Starosty  Nowotomyskiego  z działalności  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  w

okresie  międzysesyjnym  oraz informacja  z posiedzenia  Zarządu  z dnia  28 maja 2025 r. stanowią  załącznik

nr 3 do protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że w okresie  międzysesyjnym  odbyły  się 4 posiedzenia

Zarządu  Powiatu.  Ostatnie  posiedzenie  odbyło  się w dniu  dzisiejszym.  Informację  z ostatniego

posiedzenia  odczytał  Starosta.

Przewodnicząca  zapytała,  czy są jakieś  pytania  do sprawozdania  i poprosiła  o zgłaszanie

się do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie  zgłosił.

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  przyjęła  bez  uwag  sprawozdanie  Starosty

Nowotomyskiego  z działalności  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  w okresie  międzysesyjnym,

Przewodnicząca  dodała,  że materiały  na sesję  radni  otrzymali  drogą  elektroniczną  i zostały

one  zamieszczone  na stronie  Starostwa  oraz  w Biuletynie  Informacji  Publicznej.  Materiały  zostały

omówione  na  posiedzeniach  Komisji  branżowych.  Projekty  uchwał  zostały  pozytywnie

zaopiniowane.
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5. Sprawozdanie  z działalności  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia

doktora  Kazimierza  Hołogi  w  Nowym  Tomyślu  za rok  2024.

Sprawozdanie  z działalności  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia

doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  za rok  2023  stanowi  załącznik  nr 4 do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  Dyrektora  SP ZOZ - Tomasza  Przybylskiego  o omówienie

sprawozdania.

Dyrektor  SP ZOZ -  Tomasz  Przybylski  omówił  sprawozdanie  na podstawie  prezentacji

multimedialnej.

Przewodnicząca  zapytała,  czy do przedstawionego  sprawozdania  są pytania  i poprosiła  o

zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.

Radni  poruszyli  temat  dotyczący  bieżącej  sytuacji  finansowej  szpitala,  wprowadzenia  od 1

kwietnia  br. na Facebooku  ankiety  satysfakcji  klienta  z SOR i jej  weryfikacji  oraz  zatrudnienia  na

SOR.

W dyskusji  wzięli  udział:

-  Radny  Dariusz  Chłopek,

-  Dyrektor  SPZOZ  w Nowym  Tomyślu  Tomasz  Przybylski.

Przewodnicząca  poprosiła  pana  Dyrektora,  aby  od wszystkich  radnych,  od Zarządu

Powiatu  przekazać  podziękowania  wszystkim  pracownikom  szpitala  za całokształt  pracy.

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  bez  uwag  przyjęła  sprawozdanie  z działalności

Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w

Nowym  Tomyślu  za rok  2024.

6. Sprawozdanie  z realizacji  "Rocznego  programu  współpracy  Powiatu  Nowotomyskiego  z

organizacjami  pozarządowymi  za rok  2024".

Sprawozdanie  z realizacji  ,,Rocznego  programu  współpracy  Powiatu  Nowotomyskiego  z

organizacjami  pozarządowymi  za rok 2023"  stanowi  załącznik  nr 5 do protokołu.

Przewodnicząca  zapytała,  czy do sprawozdania,  które  zostało  radnym  przekazane  na

tablety,  są pytania  i poprosiła  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie zgłosił.

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  bez  uwag  przyjęła  sprawozdanie  z realizacji,,Rocznego

programu  współpracy  Powiatu  Nowotomyskiego  z organizacjami  pozarządowymi  za rok  2024".

7. Podjęcie  uchwał  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawie:

a)  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025
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Projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok 2025 stanowi
załącznik  nr 6 do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zabranie  głosu  panią  Główną  Księgową  Starostwa.

Główna  Księgowa  Starostwa  poinformowała,  że w celu  dostosowania  do potrzeb

wynikających  z realizacji  budżetu  dokonuje  się zmian  w planach  budżetowych:

Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

Zespołu  Szkół  nr 1 w Zbąszyniu,

Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  -  Wychowawczego  w Zbąszyniu,

Zespołu  Szkół  nr 1  w Nowym  Tomyślu,

Zespołu  Szkół  nr 2 w Nowym  Tomyślu,

Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance,

Poradni  Psychologiczno  -  Pedagogicznej  w Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu,

Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w Nowym  Tomyślu

Główna  Księgowa  Starostwa  omówiła  poszczególne  zmiany.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.

Radni  poruszyli  temat  dotyczący  inwestycji  w szkołach  oraz zadań  inwestycyjnych  i

remontowych  na drogach  powiatowych.

W dyskusji  wzięli  udział:

Radny  Sylwester  Kamyszek,

Starosta  Nowotomyski  Andrzej  Wilkoński,

Wicestarosta  Nowotomyski  Jakub  Skrzypczak.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025.

Wyniki  głosowania

ZA: 18,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  I

Wyniki  imienne:

ZA (18)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses,  Krzysztof  Pacholak,

Jacek  Pieprzyk,  Andrzej  Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian

Szukała,  Andrzej  Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

str. 5



BRAK  GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (1)

Edwin  Pigla

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr XV/84/2025  w

sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025.

b)  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2025-2035

Projekt  uchwały  w sprawie  uchwalenia  zmian w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata 2025  -  2035  stanowi  załącznik  nr 7 do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zabranie  głosu  panią  Główną  Księgową  Starostwa.

Główna  Księgowa  Starostwa  omówiła  zmiany  w przedmiotowym  projekcie  uchwały.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się  do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie

zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2025-2035.

Wyniki  głosowania

ZA: 18,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  I

Wyniki  imienne:

ZA (18)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,

Jacek  Pieprzyk,  Andrzej  Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian

Szukała,  Andrzej  Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (1)

Edwin  Pigla

Rada Powiatu Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr XV/85/2025  w

sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2025-

2035.
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c)  wyrażenia  zgody  na dokonanie  darowizny  nieruchomości  stanowiącej  własność  Powiatu

na rzecz  Gminy  Nowy  Tomyśl

Projekt  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody  na dokonanie  darowizny  nieruchomości  stanowiącej

własność  Powiatu  na rzecz Gminy  Nowy  Tomyśl  stanowi  załącznik  nr 8 do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie

zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

wyrażenia  zgody  na dokonanie  darowizny  nieruchomości  stanowiącej  własność  Powiatu  na rzecz

Gminy  Nowy  Tomyśl.

Wyniki  głosowania

ZA: 18,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  I

Wyniki  imienne:

ZA (18)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses,  Krzysztof  Pacholak,

Jacek  Pieprzyk,  Andrzej  Pyliński,  Lech  Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian

Szukała,  Andrzej  Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK  GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (1)

Edwin  Pigla

Rada Powiatu Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła uchwałę  nr XV/86/2025  w

sprawie  wyrażenia  zgody  na  dokonanie  darowizny  nieruchomości  stanowiącej  własność

Powiatu  na rzecz  Gminy  Nowy  Tomyśl.

d)  przyznania  tytułu  "Zasłużony  dla  Powiatu  Nowotomyskiego"

Projekt  uchwały  w sprawie  przyznania  tytułu  "Zasłużony  dla Powiatu  Nowotomyskiego"  stanowi

załącznik  nr 9 do protokołu.
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Przewodnicząca  poinformowała,  że nad tym  projektem  uchwały  nie przeprowadza  się

dyskusji,  a tytuł  ,,Zasłużony  dla  Powiatu  Nowotomyskiego"  przyznaje  się  stowarzyszeniu

Zbąszyński  Klub  Żeglarski.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

przyznania  tytułu  "Zasłużony  dla Powiatu  Nowotomyskiego".

Wyniki  głosowania

ZA: 18,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA (18)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses,  Krzysztof  Pacholak,

Jacek  Pieprzyk,  Andrzej  Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian

Szukała,  Andrzej  Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK  GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (1)

Edwin  Pigla

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr XV/87/2025  w

sprawie  przyznania  tytułu  "Zasłużony  dla  Powiatu  Nowotomyskiego".

e)  rozpatrzenia  skargi  na Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  i Starostę  Nowotomyskiego

Projekt  uchwały  w sprawie  rozpatrzenia  skargi na Zarząd Powiatu  Nowotomyskiego  i Starostę

Nowotomyskiego  stanowi  załącznik  nr 10  do protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że projekt  uchwały  został  pozytywnie  zaopiniowany

przez  poszczególne  komisje.  W projekcie  uchwały  skargę  na Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  i

Starostę  Nowotomyskiego  uznaje  się za bezzasadną.

Przewodnicząca  zapytała,  czy są pytania  do projektu  uchwały  i poprosiła  o zgłaszanie  się

drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

rozpatrzenia  skargi  na Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  i Starostę  Nowotomyskiego.

Wyniki  głosowania
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ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: 1, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  I

Wyniki  imienne:

ZA (17)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Andrzej

Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian  Szukała,  Andrzej

Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (1)

Sylwester  Kamyszek

BRAK GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (1)

Edwin  Pigla

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  większością  głosów podjęła uchwałę nr XV/88/2025  w

sprawie  rozpatrzenia  skargi na Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  i Starostę  Nowotomyskiego.

8. Interpelacje  i zapytania  Radnych.

Przewodnicząca  poinformowała,  że w okresie  międzysesyjnym  nie  wpłynęła  żadna

interpelacja  i zapytanie.  Przewodnicząca  zapytała,  czy ktoś  z radnych  chciałby  teraz  odczytać

zapytanie  lub interpelację?  Nikt  się  nie zgłosił.

9. Wolne  głosy  i wnioski.

Przewodnicząca  zapytała,  czy ktoś  z radnych  chce  zabrać  głos  i poprosiła  o zgłaszanie  się

drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie zgłosił.

Przewodnicząca  poinformowała,  że kolejna  sesja  planowana  jest  25 czerwca  br.,  na której

omawiany  będzie  między  innymi  Raport  o stanie  Powiatu  Nowotomyskiego  za 2024  rok.

Przewodnicząca  poprosiła  radnych  o śledzenie  informacji  otrzymywanych  z Biura  Rady,  ponieważ

może  ulec  zmianie  godzina  sesji.

IO.  Zamknięcie  XV sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Przewodnicząca  o godz.  13.57  zamknęła  obrady  XV sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Nagranie  obrad  XV sesji Rady Powiatu  stanowi  załącznik  nr Il  do protokołu.

Przygotowała:  Agnieszka  Henicz
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